
 

 

 
UCHWAŁA NR   XXXII/241/13    

RADY GMINY KODRĄB 

 z dnia 18 września 2013 roku 

 

 

w sprawie  uchylenia uchwały Nr XXVI/191/12  Rady Gminy Kodrąb z dnia 28 grudnia 

2012 roku w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Kodrąb kredytu bankowego 

długoterminowego, zmienionej uchwałą Nr XXIX/215/13 Rady Gminy Kodrąb z dnia 16 

maja 2013 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/191/12  Rady Gminy Kodrąb          

z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Kodrąb kredytu 

bankowego długoterminowego. 

 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2,  pkt 9 lit. c  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                       

o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885) 

Rada Gminy Kodrąb uchwala, co następuje:  
 

           §1.  Uchyla się w całości uchwałę Nr XXVI/191/12  Rady Gminy Kodrąb z dnia 28 

grudnia 2012 roku w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Kodrąb kredytu bankowego 

długoterminowego, zmienioną uchwałą Nr XXIX/215/13 Rady Gminy Kodrąb z dnia 16 maja 

2013 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/191/12  Rady Gminy Kodrąb                          

z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Kodrąb kredytu bankowego 

długoterminowego. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

      

     

 


